

Chamamento Público 09/2020

Processo nº. 186533/2020

Objeto: Credenciamento de profissionais formados em comunicação, publicidade ou marketing, ou que atuem em uma dessas áreas, para compor a Subcomissão Técnica a ser constituída nos termos do art. 10 e seguintes da Lei Federal n.º 12.232/2010, para análise e julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas em futuro procedimento licitatório, do tipo Técnica e Preço, que será instaurado pelo Município de Rio Verde/GO, objetivando a contratação de agência para a prestação de serviços de publicidade.

Segue a relação de cadastrados através do Chamamento Público 09/2020, para compor a Subcomissão Técnica a ser constituída nos termos do art. 10 e seguintes da Lei Federal n.º 12.232/2010.

A relação de inscritos ficará publicada por no mínimo 10 (dez) dias, conforme disposto no §4°, do Art. 10, da Lei Federal 12.232/2010, sendo que **a sessão pública do sorteio será dia 19/01/2021, ás 09h** a ser realizada na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Rio Verde/GO, localizada à Av. Presidente Vargas, nº. 3215, Vila Maria, Rio Verde/GO.

RELAÇÃO DE INSCRITOS COM VÍNCULO FUNCIONAL COM O MUNICÍPIO

NOME	CPF	FORMAÇÃO ACADEMICA/ATUAÇÃO
Celio Jaime de Lima Júnior	455.535.721-34	Comunicação Social
Fernando Machado Borges De	945.951.861-34	Comunicação Social
Lima		
Cristiane Gonçalves Pereira	037.500.331-29	Comunicação Social
Katheryne Ferreira Ataides	023.159.501-80	Comunicação Social
Jean Luís da Silva Pinho	131.719.868-92	Direito, atua como
		Coordenador de Criação na
		Secretaria de Comunicação da
		Prefeitura Municipal de Rio
		Verde/GO.





RELAÇÃO DE INSCRITOS SEM VÍNCULO FUNCIONAL COM O MUNICÍPIO

NOME	CPF	FORMAÇÃO
		ACADEMICA/ATUAÇÃO
Samir Silva Machado	641.202.281-34	Comunicação Social
Vilmar Souza Pinto	290.732.000-91	Letras, Recepção-Produção de
		Textos, Educação Holística,
		atua como Diretor de Imprensa
		e Comunicação na Câmara
		Municipal de Rio Verde/GO
Raphael Moraes Valongo	002.491931-40	Comunicação Social
Edson dos Reis Carlos	112.430.658-77	Atuação como Diretor de
		fotografia e cena, redator;
		atuação na assessoria de
		imprensa da Câmara Municipal
		de Rio Verde/GO.

Nada mais havendo, encerra-se a presente em 05 de janeiro de 2021.

MÁRCIO HELOISO DA SILVA

Presidente da CPL